dominii recipienti fidelitatis debite fecit iuramentum, et quod erit sem- 

per fidelis et legalis vassallus prefati dominii, et quod alia omnia et sin- 

gula perpetuo faciet et observabit ad que tenentur fideles et legales 

vassalli domino suo. ln quorum fidem et testimonium prefatus ma- 
gnificus dominus locumtenens presentem fieri iussit et ad futuram 

memoriam registrari et suo consueto sigillo saneti Marei ad eordulam. 

sirici rubei pendentem roborari et sigillari. 
Ego Guarientus quondam ser Christophori de Tarsia, civis iusti- 

nopolitanensis, publicus imperiali authoritate notarius et iudex ordi- 

narius, nee non prelibati magnifici domini loeumtenentis cancellarius 

predietis presens fui, et de eius mandato fideliter seripsi. 

Exemplum cartac. penes P. M. 
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CCXX. 

(1451, 30 aprilis, Venetiis.) 

Cum Fridericus rex Ragoneam iure pheudi sibi dari postulasset a 

Poriiulii lecumienente, hune instrait dux Venetiarum Joannem Cisi- 

linum a se de eo Investitum in elus pessessiene tenendum, minime 

vere sciseltanti respendendum :). 

Franeiseus Foschari Dei gratia dux Venetiarum ec. nobili et 

sapienti viro Jacobo Loredano, de suo mandato locumtenenti patrie 

Foriiulii, fideli, dilecto salutem et dilectionis affectum. Scripsistis nobis 

nuperime babuisse litteras serenissimi domini regis Romanorum, inqui- 

rentis ut daretis tenutam et possessionem pheudi Ragonee, et declarastis 

nobis ipsum pheudum iurisdictionis esse specialiter ob concordium faetum 

de 1365, die 5 novembris, et quod iam per nos investitus fuit disere- 
tus, fidelis noster Johannes Cisilinus. Quare respondemus quod ipsum 

Johannem in tenuta et possessione feudi suprascripti tenere et conser- 

vare debeatis, et preterire sine responsione danda supraseripto sere- 
nissimo domino regi, nam si nobis scribet, nos dabimus sue serenitati 

responsum. Datum in nostro ducali palatio, die ultimo mensis aprilis, 

indictione XIIII, 1451. 

Exemplum penes P. M. 

CCXXI. 

(1451, 25 maii, Utini.) 

Dubiis subertis super sententia lata in confinium contreversia inter 

Pertusmaeneuses et fratres de Zepela, arbitri, sedentes in ape- 
theca Alberti speciaril, veneti deminil iussu, eam sententiam 

plenius declarant. 

In Christi nomine amen, anno eiusdem nativitatis millesimo 
quadringentesimo quinquagesimo primo, indietione quartadecima, die 

Martis, vigesimo quinto mensis maii. Actum Utini in foro veteri, in 

apotheca Alberti speciarii, dicti Plasentini, presentibus nobilibus viris